МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЁННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ
«01»  сентября  2023 года № 1660

 О санитарных  днях в МБОУ «СОШ №10»

       В целях обеспечения требований эпидемиологических правил и норм

СП 2.3.6.1079-01 п5.12 и СП 2.4.2.1178-02 п.2.11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить санитарные дни на 2023-2024 учебный год в пищеблоке

школьной столовой МБОУ «СОШ №10»:

     Сентябрь- 30.09.2023

Октябрь – 28.10.2023

Ноябрь – 25.11.2023

Декабрь – 23.12.2023

Январь – 27.01.2024

Февраль – 24.02.2024

Март – 30.03.2024

Апрель – 27.04.2024

Май – 25.05.2024

2. Самойловой З.М., заведующей производством, (по согласованию) перед

проведением санитарных дней  обеспечить обучающихся школы питанием.

     3.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                        Т.А. Синдякова

Исполнитель:

Пугачева А.В.,8(3463)252130

		2023-09-20T09:14:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10"